
Pág. 1/1 

 

Edital de Pregão Eletrônico 

nº 001/2024 

Anexo 04 

 

ANEXO 04 
 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO AOS SUBITENS DO ITEM 3.5, QUE NÃO 
TRATADAS EXPRESSAMENTE POR OUTRAS DECLARAÇÕES 

(EM PAPEL TIMBRADO DO LICITANTE) 
 
Ao 
CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY 
At.: Comissão de Aquisição. 
 
Ref.: Pregão Eletrônico nº 001/2024. 
 
RAZÃO SOCIAL, (com qualificação completa), por intermédio de seu Representante Legal 
Sr(a). NOME COMPLETO, (com qualificação completa), DECLARA, sob as penas da lei e 
para todos os efeitos legais e do Edital em referência, que: 
 
a) a proposta foi elaborada de forma independente; 
 
b) não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante 
ou forçado; 
 
c) os serviços são prestados por empresas que comprovem cumprimento e que 
também cumpre a reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para 
reabilitado da Previdência Social e que atendam às regras de acessibilidade previstas na 
legislação. 
 
d) não atua e não atuará em desacordo com a legislação vigente, inclusive a Lei 
12.846/2013, direta ou indiretamente, mas não se limitando a fazer qualquer oferta, 
pagamento, promessa de pagamento ou autorização de pagamento de qualquer quantia, 
ou oferecer presentes, prometer dar, ou autorizar dar qualquer coisa, a qualquer funcionário 
público, qualquer partido político ou funcionário dele, qualquer candidato a cargo público ou 
pessoa a estes ligadas direta ou indiretamente. 
 
 
Local e data. 
 
 
Assinatura 
RAZÃO SOCIAL 
Nome da pessoa que assina 
Cargo 
 
 
 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

ar
im

 C
ar

do
so

 S
aa

d 
e 

Iv
an

 M
ila

no
 S

te
fa

no
vi

th
. 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//i
zi

si
gn

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 F
89

3-
07

06
-1

31
C

-C
C

9F
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://izisign.com.br/Verificar/F893-0706-131C-CC9F ou vá até o site https://izisign.com.br e 

utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: F893-0706-131C-CC9F

Hash do Documento 

B09D74A549AC6BCDC0BF7F8A9C5A9B421C532E0C460D7E8D58423E23E0580A2C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/02/2024 é(são) :

Carim Cardoso Saad (Signatário - CLUBE PAINEIRAS DO 

MORUMBY) - 151.324.338-12  em 25/02/2024 12:03 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Ivan Milano Stefanovith (Gerente Jurídico) - 213.283.228-58  em 

24/02/2024 23:04 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


